
 
ATTESTATION RECAPITULATIVE 

 
MODELE 1 

 
  (Produits agricoles autres que les animaux 

vivants, de boucherie et de charcuterie). 
 

              
 
 
Nom prénom ou raison sociale :  
 
Profession :  
 
Adresse complète :  
 
 
 
N° INSEE (pour les commerçants) : 
 

 
 

ATTESTATION DELIVREE 
 

 Par un assujetti à la TVA. 
 

 En vue du remboursement forfaitaire 
accordé aux agriculteurs au titre des produits 
agricoles autres que les animaux vivants de 
boucherie et de charcuterie. 

 
 Je, soussigné, certifie que les produits passibles de la TVA et livrés par : _________________________, 
demeurant __________________________________________ font l’objet d’une revente, en l’état ou après 
transformation, soumise à la TVA ou sont exportés.  
 
 Le montant des règlements afférents à ces livraisons pendant la période du --/--/---- au --/--/---- s’est élevé 
à la somme de ---------------- € (------------------------------------------------------------------------------------------- 
EUROS). 
 
 
 
 

Nature des produits Sommes payées à l’exploitant agricole 

 
 
 
1.  Œufs et animaux de basse-cour....... 
 
2.  Autres produits agricoles : bois ...... 
 
 

 
 
 
/ 
 

----------------- € 

 
 
Je dépose mes déclarations de chiffre d’affaires au service des impôts (contributions indirectes) de : 
........................................................................................................................................................................ 
 
 
  A ........................, le ........................... 
 
  (signature) 
 
 
 
 


